
Protokoll	  från	  Brukarrådsmöte	  15	  mars	  2016	  
Närvarande:	   Julieta	   Lodeiro	   Rektor,	   Adrienn	   Höglund	   bitr.	   rektor,	  Malin	   Labecker	   styrelsen,	  Maria	  
Waidele	  klasserna	  3b	  och	  8b.	  
Brukarrådsrepresentanter	  från	  klasserna:	  0b,	  1a,	  1b,	  3,	  2a,	  4a,	  5b,	  6b,	  8b	  
Skolledningen	  har	  ansvaret	  att	  kalla	  till	  möte.	  Nästa	  tillfälle	  är	  tisdag	  den	  3	  maj	  kl.	  18.00.	  
	  

	  
• Genomgång	  av	  förra	  mötets	  protokoll.	  
• Det	  är	  bra	  att	  brukarrådsrepresentanterna	  har	  det	  som	  rutin	  att	   inför	  brukarrådet	  skicka	  ut	  

ett	  mail	   till	   föräldrarna	   i	   klassen	   för	  att	  höra	  om	  de	  har	  några	   frågor	  att	   lyfta.	  För	  att	  hålla	  
detta	  forum	  levande	  önskar	  vi	  att	  protokollet	  läggs	  ut	  på	  hemsidan	  så	  att	  alla	  föräldrar	  kan	  ta	  
del	  av	  informationen.	  

• Skolans	  vaktmästare/	  lokalförvaltare	  ”har	  hand	  om”	  skolgården.	  Ser	  bl.a.	  till	  att	  inga	  bilar	  kör	  
upp	  på	  skolgården	  på	  morgonen,	  sandar	  gård	  och	  trappan	  då	  den	  blir	  hal	  vintertid.	  

• Eleverna	   på	   skolan	   har	   klassrepresentanter	   som	   deltar	   i	   elev-‐,	   skydds-‐	   samt	   matråd,	   det	  
diskuteras	  kring	  om	  man	  ska	  ha	  ett	  fritidsråd	  eller	  om	  det	  räcker	  att	  lyfta	  fritidsfrågor	  under	  
samlingarna	  på	  fritids.	  	  

• Elevrådet	  har	  varit	  på	  en	   fortbildning	   tillsammans	  med	  andra	   fristående	  skolor	  på	  Engelska	  
skolan.	   De	   blev	   inbjudna	   av	   SVEA,	   (Sveriges	   elevråd,	   en	   samarbetsorganisation	   av	   och	   för	  
elevråd	   i	   grundskolan).	   Tanken	   är	   att	   utveckla	   elevråden,	   att	   de	   ska	   lära	   av	   varandra,	   få	  
inspiration	  och	  se	  hur	  man	  gör	  på	  andra	  elevråd	  på	  andra	  skolor.	  

• Skolgården	  och	  utemiljön	  är	  en	  prioriterad	  fråga	  hos	  styrelsen	  och	  man	  arbetar	  med	  hur	  man	  
kan	  förbättra	  den.	  Trappan	  var	  en	  del	  av	  starten	   i	  hur	  man	  ska	  förbättra	  utemiljön,	  hur	  går	  
man	  vidare?	  Vad	  kan	  man	  göra	  åt	  planeringarna?	  Kan	  fritids	  vara	  med	  och	  plantera?	  Lådorna	  
behöver	  fyllas	  på	  med	  jord,	  ett	  ansvar	  som	  ligger	  på	  LF.	  

• Vad	  gör	  man	  åt	  den	  höga	  ljudvolymen	  på	  skolan?	  Det	  finns	  hörselkåpor	  i	  klassrummen,	  dessa	  
är	   till	   för	  de	  elever	  som	  behöver	   fokusera	  extra	  på	  koncentrationen	  och	   inte	   för	  att	   stänga	  
ute	   den	   höga	   ljudvolymen.	   Byggnaden	   är	   kulturminnesmärkt	   och	   det	   är	   svårt	   att	   få	   upp	  
ljudabsorbenter,	   det	   är	   mer	   en	   fråga	   om	   förhållningssätt	   samt	   hur	   man	   kan	   arbeta	   med	  
eleverna	  för	  att	  sänka	  ljudvolymen.	  

• Hur	  kan	  man	  förbättra	  klädförvaringen	  för	  eleverna,	  krokar,	  stövelhängare	  osv	  så	  att	  det	  blir	  
ordning	  i	  korridorerna?	  Förslag	  är	  att	  alla	  platser	  ska	  vara	  namnade.	  	  

• Läxhjälpen	  ska	  utökas	  till	  fler	  än	  en	  gång	  i	  veckan.	  
• Hela	   fasaden	   samt	   fönster	   på	   läroverket	   kommer	   att	   renoveras	   med	   start	   i	   april.	   Ett	  

omfattande	  arbete	   som	  kan	   ta	   tid	  men	  även	  skapa	  ev.	  buller.	  Då	  detta	  arbete	   sätter	   igång	  
har	   man	   kommit	   fram	   till	   att	   även	   duschutrymmena	   i	   anslutning	   till	   idrottshallen	   ska	  
renoveras.	  

• Appen	  skola24	  kan	  nu	  användas	  till	  att	  sjukanmäla	  elever.	  Det	  går	  även	  att	  ringa	  in	  frånvaro	  
på	  tele.nr	  0515-‐777612,	  mer	  information	  om	  detta	  kommer	  ut	  inom	  kort.	  

• Från	   och	   med	   nästa	   termin	   ska	   alla	   pedagoger	   använda	   sig	   av	   Unikum	   och	   ha	   samma	  
hantering	  av	  bl.a.	  veckobrev,	  elevers	   IUP	  osv.	  Fortbildning	  ges	  till	  alla	  arbetslag	  så	  att	  detta	  
kommer	   igång	   snarast,	   så	   småningom	  är	   detta	   den	   informationskanal	   som	   skolan	   kommer	  
att	  använda.	  

	  
Information	  från	  skolledningen	  
Göteborgs	  Stad	  anordnar	  en	   föreläsning	   -‐	  Mobilisering	  mot	  droger.	  Föräldrar	   till	  elever	   i	  år	  4-‐9	  har	  
fått	  en	   inbjudan	  till	   föreläsningen.	  Skolan	  har	  sett	  över	  säkerheten	  på	  skolan	  kring	  utrymmesvägar,	  
obehöriga	  på	  skolan	  osv.	  



	  
	  
En	  förälder	  på	  skolan	  har	  erbjudit	  trafiksäkerhetsutbildning	  för	  de	  yngre	  eleverna	  på	  skolan.	  Största	  
problematiken	   i	   trafiken	   runt	   skolan	   är	   föräldrar	   som	   lämnar	   barn	   på	   morgonen,	   både	   från	  
närliggande	  skolor	  men	  även	  från	  vår	  egen	  skola.	  Trafikkontoret	  har	  varit	  och	  sett	  över	  gatorna	  men	  
det	   kommer	   tyvärr	   inte	   att	   göras	   några	   större	   förändringar.	   Vad	   skolan	   kan	   göra	   är	   att	   utbilda	  
eleverna	  i	  trafiksäkerhet.	  
	  
Skolan	  har	  ett	  högt	  tryck	  på	  platser	  och	  i	  f-‐klasserna	  är	  det	  ca	  fyra	  sökande	  per	  plats	  inför	  ht-‐16.	  Alla	  
platser	  är	  tillsatta.	  Även	  till	  de	  andra	  årskurserna	  är	  det	  nu	  kö	  och	  man	  ser	  positivt	  till	  att	  så	  många	  
väljer	  att	  söka	  till	  Victoriaskolan.	  


